

Du mar. 02/12 au lun. 08/12



DELACRE®
DÉLICES AU CHOCOLAT
Le produit de 200 g.
Ref. 5823755

-50%
SUR LE 2^{ème}
5.89
Le produit vendu seul (29.45 € le kg)
8.83 ⁽¹⁾
~~11.78~~
Les 2 produits (22.08 € le kg)



CHOCEUR®
MOULAGE
Modèles au choix.
Ref. 5818971

**PRIX
CHOC**
0.99
50g (19.80 € le kg)



CHOCOLATS
MERCİ®
Ref. 7458

**PRIX
CHOC**
7.99
400g (19.98 € le kg)



MERCİ®
PETITS CHOCOLATS
Variétés assorties.
Ref. 5802997

**PRIX
CHOC**
2.99
200g (14.95 € le kg)



MERCİ®
ASSORTIMENT DE CHOCOLATS
Variété au choix.
Ref. 5823806

**PRIX
CHOC**
4.79
250g (19.16 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR